
Странa 1 од 3 

ВОЈНА ПОШТА 2079                                                                            Чувати  до 2030. године 

број 7-1/25 - 8  Функција 30/ редни број 51. 

17.04.2025. године  Обрађивач: кп Н.Милосављевић 

НИШ  

    
 
На основу члана 147. тачка 4) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 
91/19), и извештаја о стручној оцени понуда број 7-1/25-7 од 17.04.2025. године, доносим: 
 
О Д Л У К У: 
 
1. Издати наруџбеницу предузећу „Ватроспрем“ д.о.о., Булевар Пека Дапчевића 25, 

11000 Београд, које је доставило најповољнију понуду за набавку услуге - услуга 
дефектаже надградње моторног возила ТАМ 150 Т11 М77Р, рег број К-2682 за 
потребе ВП 2079 Ниш из ВП 2079/2 Куршумлија у вредности од 587.500,00 без ПДВ-а 
односно 705.000,00 динара са ПДВ-ом. 
 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације „4252“ – Текуће 
поправке и одржавање опреме, извор финансирања „01“ – буџет, на терет одобрених 
новчаних средстава ВП 2079 Ниш (шифра финансијског плана „225“). 

  
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 
1. Предмет јавне набавке је услуга: услуга поправке надградње моторног возила ТАМ 

150 Т11 М77Р, рег број К-2682 за потребе ВП 2079 Ниш из ВП 2079/2 Куршумлија 
(главна ЦПВ ознака  50413200 – Услуге поправке и одржавања ватрогасне опреме за 
потребе ВП 2079 Ниш). 
 

2. Јавна набавка је наведена у Плану јавних набавки добара и услуга за 2025. годину на 
редном броју 0111 као набавка која се спроводи у складу са склопљеним оквирним 
споразумом. 
 

3. Јавна набавка је заведена под редним бројем 0111/22-225-25/2025 за 2025. годину у 
евиденцији јавних набавки ВП 2079 Ниш. 

 
4. Процењена вредност набавке је 600.000,00 динара без ПДВ-а, односно 720.000,00 

динара са ПДВ-ом. 
 

5. Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану: 
Новчана средства за финансирање предметне набавке су планирана Решењем о 
финансирању Министарства одбране за 2025. годину (акт Управе за буџет СБФ МО, И 
број 810-47 од 16.12.2024. године), а предметна набавка је уврштена у План јавних 
набавки добара и услуга за 2025. годину. 
 

6. Позив за подношење понуда за јавну набавку добара послат је електронском поштом 
(путем mail-а) добављачима са којима је ВП 1102 Београд потписала оквирни 
споразум, број 8486-17 од 18.10.2022. године (у даљем тексту: Оквирни споразум). 
 
 
 
 



 

Странa 2 од 3 

 

7. Благовремено, односно до дана 17.04.2025. године до 11:00 часова, примљене су 
понуде у запечаћеној коверти следећих понуђача, по наведеном редоследу: 
 

Редни 
број 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1.  7-1/10-6 „Ватроспрем“ д.о.о. 15.04.2025. 15:00 
 
Није било делова понуда које нису могле бити достављене у запечаћеној коверти.  
 
Реализатор поступка јавне набавке је констатовао да није било неблаговремених 
понуда. 
 
Поступак јавног отварања понуда спроведен је у просторијама Наручиоца у ГЛо (С-4, 
објекат број 100, канцеларија број 5, у Нишу, улица Чегарска бб, Ниш, дана 17.04.2025. 
године до 11:00 часова, на отварању понуда није било присуство овлашћених 
представника понуђача. 
 

8. Реализатор поступка јавне набавке је на основу прегледа и оцене благовремено 
примљених понуда утврдио следеће: 
 

Редни 
број 

Назив понуђача Стручна оцена понуда 

1.  „Ватроспрем“ д.о.о. Понуда је комплетна и прихватљива. 
 

9. Начин рангирања понуда: 
Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена у складу са Оквирним 
споразумом. 
 
Ранг-листа понуђача: 

Ранг Назив понуђача 
Понуђена цена у динарима 

(без ПДВ-а) 

1.  „Ватроспрем“ д.о.о. 43.000,00 
 

10. Подаци о елементима уговора: 
1) наруџбеница се додељује понуђачу: „Ватроспрем“ д.о.о. 

2) вредност наруџбенице у динарима без ПДВ-а: 587.500,00 

3) вредност наруџбенице у динарима са ПДВ-ом: 705.000,00 
5) рок плаћања: 30 дана, рачунајући од дана издавања електронске фактуре односно 

уноса у Систем електронских фактура (СЕФ). 
6) рок за реализацију услуге: 10 дана 

7) гарантни рок: 12 месеци 

8) рок важења понуде  у данима: 30 
 
Реализатор јавне набавке је након извршеног оцењивања и рангирања прихватљивих 
понуда утврдио да је понуђач из тачке 8. ове одлуке испунио услове који су предвиђени 
позивом за достављање понуда и  предлаже да се истом додели наруџбеница. 
 
Сукоб интереса није утврђен у предметној набавци. 



 

Странa 3 од 3 

 

 
Одлуку објавити на Портал ЈН. 
 

 Имајући у виду напред наведено, као и на најнижу цену као критеријум за избор 
добављача, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 
 
НМ/ЗП      КОМАНДАНТ  
       мајор  
       Милан Миливојевић, дипл. инж. 
 


